censura qua convenit compescentes. Datum anno Domini Sf*

CC'LXX** quinto, feria tercia post festum purificationis beato

Virfnnis.

I.'niversis riiiisti lidclibns presontes litteras visuris (b'canus

christianitatis de Mrrscli salinem in omnium S.nlvntore. l iiiver-

sitatl vestre sigailico mo mandatun» révérend i patris mei
Theoderici Dei ftrratia maioiis prepositi treverensis et archi-

diaconi huic cedulc appensum de persona domiiii Theorfma
sacerdotis et vicepastoris ecclesie de Bcckirkon per omnia circa

ipsius tenorem plenarie fuisse ezecutum*). In cuius rei testi-

monium sigillnm decanatus presentibus est appensum. Datum
anno Domini M'CC^LXX'^ quinto, in crastino dominice Ëxuige.

139, 1276, 7 mars,

Rodolphe, cheval^, seigneur de Stet'pemch, constate un
accord entre le couvent de Mnrienthal et dadcf/'oid, chevalier

de Brnvdpnhourg, au sujet des biens dits Calenbach, sis derrière

VégUse du courent.

Ego Radulftis miles dominus de Stirpeni« h. Notum focio

universis presens scriptum inspecturis quod controversia que
vcrtebatur inter reiigiosas dominas . . priorissnm o\ ronv<^ntnm

Vallis sancte Marie ex una parle, floiuinuiu G()<lcrridniü

militem de Brandebercli ex altera, suix r bonis diclis bona de

Calenbach iacentia rétro ecclesiam \ allis antedicte in quibus

maius vivarium situiu est, sopita est in hune modum videlicet

quod dictus dominus Godcfridus renunciavit et effestucavit

*) L'orignal a cseqiitiini. 6
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omni iuri quod habuit in bonis antedictis» excepta medietate

nsufhtctus dicti vivarii quam sibi retinuit temporibus vite sue,

et post mortem eius predicta medletas revertetur ad predic-

tarum dominarum perpetuam et liberam possessioncm. Acta
Aierunt hec (iii) prosontia domini Arnoldi ])rosbytori dicti de
Ho])scheit, fralris lolmnnis convcrsi, Willelmi sriilir^ti de
Holvels et Wiliekini scultofi de lîrnnfîcborch. îd cuius n i tcs-

tiinoniuin ad precos prodirinruni pariiuin sip-illi mei munimine
duxi prcseutw liii(>r;is iiido coiilocias rolxjrandîus. Actum er

datum anno Doiaini M"(X'"LXX" quinto, s>al)l)ato ante duminicam
qua cantatur Oculi mei.

t40, 1276, 8 juin,

A^icolas, chevalier WOUange, renonce en faveur du couceut

de Marienthal au quart de Valleud de la rille de Barretisy.

Carttdaire 8, 16 (B). — Ikg.: Wurth-Vunuet, XV, 151, n« 547 fB).

Nos., oflicialis curie livvcrciisis. Notiini facimus vinivoi-sis

quod Nicolaus miles de Ottliengos in prosenîia nosti-a consfi-

tutus rcsi^^navit omne ius quod sc habere dicebat in (iu.iiui